
ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Zimní semestr Letní semestr 

Výuka od 5.10.2020 do 9.1.2021 (13 výukových 

týdnů) 

Výuka od 15.2.2021 do 22.5.2021 (14 výukových 

týdnů) 

Prázdniny od 23.12.2020 do 3.1.2021 1. část zkouškového období od 24.5.2021 

do 3.7.2021  

Zkouškové období od 11.1.2021 do 13.2.2021 Prázdniny od 4.7.2021 do 22.8.2021 

2. část zkouškového období od 23.8.2021 

do 18.9.2021 

 

HARMONOGRAM 

ZÁŘÍ 

23.8.–18.9. 2. část zkouškového období letního semestru 2019/2020 

9.9. Zasedání katedry 

7.9.–18.9. SZZ bakalářského a magisterského studia a obhajoby kvalifikačních prací 

16.9–18.9. Tělo Ústí 

       21.9–24.9. 2. kolo přijímacího řízení na akademický rok 2020/2021 na KTVS 

30.9. 
Ukončení 2. části zkouškového období letního semestru 2019/2020 

Ukončení akademického roku 2019/2020 

28.9.–23.10. Elektronický předzápis 

23.9.–4.10. 
Doplnění chybějících kontrol studia do IS/STAG a indexů za ak. rok 2019/2020 

ze strany kateder a center 

ŘÍJEN 

1.10. Zahájení výuky ak. roku 2020/2021 

5.10. Zahájení výuky v zimním semestru (do 9.1.2021) 

 5.10.–23.10. 
2. roč. NMgr. ZŠ a SŠ – Souvislá pedagogická praxe II. 

2. roč. NMgr. Sport a zdraví – Souvislá odborná praxe II. 

7.10. 
Konečný termín pro zápis výsledků studia do IS/STAG za ak. rok. 2020/2021 

Zasedání katedry 

14.10. 
Imatrikulace studentů PF UJEP zapsaných v 1. roce studia 

Přebor UJEP v přespolním běhu 

21.–22.10. 
Mezinárodní konference KTVS „International Conference of Sport, Health and Physical 

Education“ 

23.10. Konec elektronického předzápisu pro zimní semestr 

30.10. Konečný termín odevzdání bakalářských a diplomových prací 

31.10. 

Konečný termín pro podání návrhu na Ceny rektora 

Konečný termín pro podávání návrhů na udělení mimořádných stipendií 

Konečný termín pro podávání návrhů na prospěchová, sociální, katedrální a stipendia 

navrhovaná fakultní stipendijní komisí 

LISTOPAD 

6.11. Noční pochod na Milešovku 

18.9. Zasedání katedry 



23.11.–27.11. Obhajoby bakalářských a diplomových prací 

30.11. 

Konečný termín pro podávání návrhů na udělení mimořádných stipendií 

Předpokládané vyhlášení prvního kola přijímacího řízení pro akademický rok 

2021/2022 

PROSINEC 

1.12. Přebor UJEP v lezení na umělé stěně 

9.12. Zasedání katedry 

10.12. 
Slavnostní předávání Cen rektora a stipendií nejlepším studentům a zaměstnancům 

UJEP 

14.12. 
Zahájení hodnocení výuky za období zimního semestru 2020/2021 v IS/STAG 

(do 13.2.2021) 

23.12.–3.1. Zimní prázdniny 

LEDEN 

4.1. Zahájení 2. části výuky zimního semestru (do 9.1.) 

6.1.–13.1. SZZ 1. část (Bc., Mgr.) 

9.1. Konec výuky v zimním semestru 

11.1.–13.2. Zkouškové období zimního semestru 

13.1. Zasedání katedry 

16.1. Veteran Futsal Cup – turnaj ve futsale pro veřejnost 

ÚNOR 

3.2.–10.2. SZZ 2. část (Bc., Mgr.) 

6.2. Den otevřených dveří 

6.2. Cup of Companies – turnaj ve futsale pro instituce 

8.2. Konečný termín pro zveřejnění rozvrhu na letní semestr 2020/2021 

8.2.–26.2. Elektronický předzápis v letním semestru 

10.2. Zasedání katedry 

13.2. Konec zkouškového období v zimním semestru 

15.2.–22.5. Výuka v letním semestru 

20.2. 
Konečný termín pro úpravu studijní literatury a požadavků na absolvování v předmětech 

letního semestru 2020/2021 v IS/STAG 

26.2. Konec elektronického předzápisu pro letní semestr 

BŘEZEN 

9.3. Konečný termín pro odevzdání návrhů na udělení mimořádných stipendií 

8.3.–2.4. 3 roč. Bc. Tělesná výchova a sport – Souvislá praxe 

10.3. 
Promoce (může být změněno dle dispozic promočních prostorů) 

Zasedání katedry 

31.3. 
Termín odevzdání přihlášek k bakalářskému a magisterskému studiu pro ak. Rok. 

2021/2022 (1. kolo) 

DUBEN 

7.4. 
Přehlídka pohybových skladeb (21. ročník) 

Sportovní den rektora 

(bude upřesněn) Zasedání katedry 



14.4. Ukončení výuky v posledních ročnících magisterského studia 

19.4. Případné vyhlášení 2. kola přijímacího řízení pro ak. rok. 2021/2022 

19.4.–14.5. 1. roč. NMgr. Sport a zdraví – Souvislá odborná praxe I. 

26.4.–14.5. 1. roč. NMgr. ZŠ a SŠ – Souvislá pedagogická praxe I. 

26.4. Zahájení hodnocení výuky v letním semestru 2020/2021 (do 3.7.2021) 

(bude upřesněn) Přebor UJEP ve sportovní gymnastice 

30.4. 
Konečný termín odevzdání bakalářských a diplomových prací studentů magisterského 

studia na PF 

KVĚTEN 

7.5. Ukončení výuky v posledním roce studia v bakalářských studijních programech 

12.5. Zasedání katedry 

14.5. Odevzdání přihlášek k SZZ bakalářského a magisterského studia 

22.5. Konec výuky v letním semestru 

24.5.–4.6. Obhajoby diplomových prací 

24.5.–3.7. 1. část zkouškového období letního semestru 

ČERVEN 

(bude upřesněn) Zasedání katedry 

14.6.–18.6. SZZ bakalářského a magisterského studia (1. část), obhajoby bakalářských prací 

ČERVENEC 

1.7. 
Odevzdání kvalifikačních prací (BP, DP) pro opravný termín pro studenty, kteří 

vypracovávají práce na FF (KHI, KGER, KPF) 

1.7.–3.7. Promoce 

1.7. 
Přijímací řízení pro ak. rok. 2021/2022 (Tělesná výchova a sport, jednooborové 

studium – prezenční a kombinovaná forma studia) 

2.7. 

Přijímací řízení pro ak. rok. 2021/2022 (Tělesná výchova a sport, dvouoborové studium 

– prezenční forma studia) 

Přijímací řízení pro ak. rok. 2021/2022 (Sport a zdraví, navazující studium – prezenční 

a kombinovaná forma studia; pokud bude otevřeno) 

3.7. Ukončení hodnocení kvality výuky v letním semestru 2020/2021 v IS/STAG 

4.7. Ukončení 1. části zkouškového období v letním semestru 

4.7.–22.8. Letní prázdniny 

5.7.–14.7. SZZ bakalářského a magisterského studia (2. část) 

23.7. Odevzdání přihlášek k zářijovému termínu SZZ bakalářského a magisterského studia  

SRPEN 

16.8.–20.8. Zápisy do 1. ročníku prezenčního studia 

20.8. 
Odevzdání kvalifikačních prací (BP, DP) pro opravný termín pro studenty, kteří 

vypracovávají práce na PF 

23.8.–18.9. 2. část zkouškového období letního semestru 2020/2021 

ZÁŘÍ 

(bude upřesněn) Zasedání katedry 

6.9.–8.9. Náhradní termín přijímacího řízení pro ak. rok. 2021/2022 

8.9.–15.9. Termín SZZ bakalářského a magisterského studia a obhajob kvalifikačních prací 



18.9. Ukončení 2. části zkouškového období letního semestru 

19.9. Ukončení akademického roku 2020/2021 

20.9. Začátek akademického roku 2021/2022 

24.9. 
Konečný termín pro zápis výsledků zápočtů, zkoušek za akademický rok 2020/2021 

do IS/STAG 

 

UPŘESNĚNÍ 

Termíny zimních a letních kurzů budou na začátku semestrů zveřejněny na stránkách KTVS. 

Další doplňující informace pro akademický rok 2020/2021 – Harmonogram UJEP, Harmonogram PF 

a Harmonogram pedagogických praxí PF. 

Předem budou dodatečně oznámeny další středeční termíny věnované vzdělávacím akcím KTVS. 

 

 


